
UCHWAŁA NR XI/54/2019
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 211 ust. 1-2 i 5, art. 212 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 222,  
art. 258 ust. 1 pkt 1-3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody - 22 617 704,37 zł w tym:

- dochody bieżące - 19 258 093,57  zł

- dochody majątkow - 3 359 610,80 zł

- wydatki - 26 932 604,37 zł

- wydatki bieżące - 18 589 704,85 zł

- wydatki majątkowe - 8 342 899,52 zł

§ 3. Planowany deficyt budżetu  wynosi 4 314 900,00 zł i zostanie pokryty  przychodami z zaciągniętych  
kredytów i pożyczek w kwocie 3 959 500,00 zł oraz przychodami z tytułu  nadwyżki budżetowej z lat 
ubiegłych w kwocie 355 400,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 1E8B72FD-FC38-4806-BC56-1CDB0E8B01BD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/54/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 maja 2019 r.

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 100 000,00 0,00 100 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa obiektów małej architektury (siłowni zewnętrznej) w miejscowości 
Masłowice na dz. o nr. ewid. 538/4 0,00 100 000,00 100 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej z wypoczynkiem w miejscowości Masłowice 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Razem 8 342 899,52 0,00 8 342 899,52

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 1E8B72FD-FC38-4806-BC56-1CDB0E8B01BD. Podpisany Strona 1




